

**Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie**  
**05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3**  
Pieczętka zamawiającego

Odpowiedź nr 1 z dnia 29.06.2018

**OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Szpital w Wołominie -  
na: **przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do dzierżawionych aparatów w podziale na zadania** -  
nr postępowania ZAM/12/2018

**Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:**

Pytanie nr 1

Dotyczy: załącznika nr 2

Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zał. nr 2 „Termin ważności min 3 miesiące” również w zał. nr 4 „Istotnych postanowieniach umowy” w §3 podpunkt nr 3?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w załączniku nr 2 do SIWZ tj. „Termin ważności min 3 miesiące”**

Pytanie nr 2

Dotyczy: załącznika nr 2 „Odczynniki i materiały zużywalne do analizatora parametrów krytycznych Radiometer ABL9 Flex”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również kontroli jakości dla analizatora ABL9 FLEX zgodnie z dobrą praktyką?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę**

**(-) Sławomir Janus**  
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa